２０１５年４月１５日

保護者各位

学校法人 近江育英会

近 江 高 等 学 校

校長 松村 良樹

鳥丸軍雪氏 講演会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
さて、このたび本校では、キャリア教育の一環として本校の卒業生
鳥丸軍雪氏の講演会を開催致します。
つきましては、趣旨をご理解いただき、ご来校いただきますようにお願
い申し上げます。

日時：２０１５年４月２１日（火） １３時４０分～１４時３０分

場所：近江高等学校 体育館

鳥丸軍雪(とりまるぐんゆき)氏プロフィール

近江高等学校紡織科 定時制７期生 宮崎県出身
（在学昭和２７年４月～昭和３１年３月）

ロンドン在住56年、世界的に活躍しているロンドン
オートクチュール界のトップデザイナー。
故ダイアナ妃（来日した際のパーティーでのイブニ

ングドレスを担当）や故サッチャー首相・スウェーデ
ン王室のシルビア女王、日本では黒柳徹子さんや佐久
間良子さんのデザインを手がけています。

↑
http://gnyuki-torimaru.com/ＨＰより

←名古屋ボストン美術館ＨＰより
http://www.nagoya-boston.or.jp
/exhibition/past/fashion-20120
3/outline.html

以 上

http://gnyuki-torimaru.com/